
Besluit opheffing gemeenschappelijke

regeling Stadsregio Rotterdam

 

Volgnummer: 36

Kenmerk: stafafdeling bestuurlijke zaken en middelen

Onderwerp: Opheffingsbesluit gemeenschappelijke regeling Stadsregio Rotterdam

 

De raad van de gemeente Brielle; gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 mei

2015, volgnummer 36;

 

gelet op artikel 9, eerste lid, Wet gemeenschappelijke regelingen;

 

gelet op artikel 54, eerste lid, van de gemeenschappelijke regeling stadsregio Rotterdam;

 

gelet op artikel 54, tweede lid, van de gemeenschappelijke regeling stadsregio Rotterdam, zoals geldend

met ingang van 1 maart 2015.

 

gelet op de Wet afschaffing plusregio’s;

 

b e s l u i t :

 

1. In te stemmen met opheffing van de gemeenschappelijke regeling Stadsregio Rotterdam, vastge-

steld 16 december 2009;

2. De datum van opheffing vast te stellen op 1 juli 2015.

 

Aldus besloten door de gemeenteraad van Brielle 

in de openbare vergadering van 9 juni 2015

de voorzitter,de griffier, 

G.G.J. RensenL.C.M. van Steijn 

  Par:

Nr. 17943

STAATSCOURANT 26 juni

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 17943 26 juni 20151



Bijlage  1 BW Opheffingsbesluit gemeenschappelijke regeling Stadsregio Rotterdam
advies d.d.: 6 mei 2015

Sector: BZM

Portefeuillehouder: Burgemeester

Ontworpen door: J.M. Kraak- Brouwer

 

Onderwerp: Stadsregio Rotterdam, opheffingsbesluit gemeenschappelijke regeling

 

Gevraagde beslissing burgemeester:

1. Instemmen met besluit tot opheffing van de Gemeenschappelijke Regeling stadsregio Rotterdam,

vastgesteld 16 december 2009;

2. De datum van opheffing vaststellen op 1 juli 2015.

 

Gevraagde beslissing college:

1. Instemmen met besluit tot opheffing van de Gemeenschappelijke Regeling stadsregio Rotterdam,

vastgesteld 16 december 2009;

2. De datum van opheffing vaststellen op 1 juli 2015.

 

Gevraagde beslissing commissie:

1. De raad positief te adviseren om het besluit tot opheffing van de stadsregio Rotterdam vast te

stellen, en de datum van opheffing vast te stellen op 1 juli 2015.

 

Gevraagde beslissing raad:

1. Instemmen met besluit tot opheffing van de gemeenschappelijke regeling Stadsregio Rotterdam,

vastgesteld 16 december 2009;

2. De datum van opheffing vast te stellen op 1 juli 2015.

 

 

Akkoord

 

Beslissing burgemeester d.d. 12 mei 2015

Beslissing B & W d.d. 12 mei 2015

Staatscourant 2015 nr. 17943 26 juni 20152


